[image: ]
[bookmark: _GoBack]

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA-PREVINA PARA O TRIÊNIO 2021/2024.

Aos sete dias do mês de junho de 2021, no auditório da Prefeitura Municipal na presença do Senhor Prefeito José Gilberto Garcia, dos presidentes dos Conselhos Curador e Fiscal, do Gestor do Comitê de Investimentos, autoridades e convidados, compareceram a Senhora Edna Chulli, o Senhor Bruno Alves de Sales e a  Sra Adriana Rodrigues Pimenta, sendo que a primeira foi indicada através de lista tríplice e os outros dois aprovados em processo seletivo, posteriormente participaram de processo eleitoral sagrando-se vencedores. A Senhora Edna Chulli foi nomeada através do Decreto Municipal nº 2.791/2021 como Diretora Presidente, o Senhor Bruno Alves de Sales foi nomeado através do Decreto Municipal nº 2.792/2021 como Diretor Financeiro e a Senhora Adriana Rodrigues Pimenta foi nomeada através do Decreto Municipal nº 2.793/2021 como Diretora Secretaria e de Benefícios. Ficando assim composta a Diretoria Executiva do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA – PREVINA, para o triênio 2021/2024.

Após a leitura da declaração abaixo descrita os membros chamados nominalmente declararam seu compromisso e firmaram o presente Termo de Posse.

“DECLARO QUE CONHEÇO AS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 993 DE 01 DE SETEMBRO DE 2011, EM ESPECIAL O ARTIGO 34 QUE TRATA DAS ATRIBUIÇÕES E RESPONSABILIDADES DA DIRETORIA EXECUTIVA E COMPROMETO-ME TUDO FAZER PARA BEM DESEMPENHAR O MANDATO QUE ME FOI CONFIADO”.

Nova Andradina (MS) 07 de junho de 2021.

EMPOSSADOS:

____________________                 __________________________________
Edna Chulli
Diretora Presidente

Adriana Rodrigues Pimenta
Diretora Secretária e de Benefícios

______________________________
Bruno Alves de Sales
Diretor Financeiro

RUA SENADOR AURO SOARES DE MOURA ANDRADE, 1159 - BAIRRO CAPILÉ - CEP: 79.750-000
TELEFONES: (67) 3441-1187 / 3441-2186 – previna993@gmail.com

image1.jpeg
A—— INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS